
 

 
 
 
Szám:1-56 /2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Javaslat 
 
 
 

a Pásztói Városgazdálkodási Nonprofit Kft.-nél ügyvezető igazgató megbízására 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült:  

A képviselő-testület 2022. április 28-i ülésére 
Előterjesztő: 
 

Farkas Attila 
 

Tárgyalja: 
Intézményirányítási és 

Szoc.  Bizottság 
Pénzügyi és Településfejl. 

Bizottság Ügyrendi Bizottság 

nem igen  nem 
Készítette: 
 

Szervezési Osztály 
 

 
 

Megtárgyalás módja:          Nyílt ülés 
 

 
Döntéshozatal:        

 
Minősített 
szavazattöbbség 

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
   3060 Pásztó, Kölcsey u. 35. 

    (06-32) 460-753 
Fax: (06-32) 460-918 

E-mail: forum@paszto.hu 

mailto:forum@paszto.hu


2 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Pásztó Város Képviselő-testülete a 49/2021 (IV.20) számú határozatával 2021. május 1-től 2022. 
április 30-ig a Pásztói Városgazdálkodási Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) megbízott ügyvezető 
igazgatójának Gyürky Mártát nevezte ki. A tisztség megbízatásának lejáratára való tekintettel 
szükségesé vált az újabb megbízás. 
 
Gyürky Márta egy éve vezeti az önkormányzat gazdasági társaságát, munkáját a tulajdonos 
érdekeinek megfelelően ellátva. 
 
A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 3:21. § (3) bekezdése alapján: „A jogi 
személy első vezető tisztségviselőit a jogi személy létesítő okiratában kell kijelölni. A jogi személy 
létrejöttét követően a vezető tisztségviselőket a jogi személy tagjai, tagság nélküli jogi személyek 
esetén a jogi személy alapítói választják meg, nevezik ki vagy hívják vissza. A vezető 
tisztségviselői megbízás a tisztségnek a kijelölt, megválasztott vagy kinevezett személy által történő 
elfogadásával jön létre”.  
A Ptk. 3:114. § [A vezető tisztségviselői megbízatás időtartama] alapján: „ a vezető tisztségviselői 
megbízatás öt évre - ha a társaság ennél rövidebb időtartamra jött létre, erre az időtartamra - szól. ”  
 
A Ptk. 3:112. §-ában [A vezető tisztségviselő önállósága] foglaltak értelmében a társaság 
ügyvezetését a vezető tisztségviselő – a társasággal kötött megállapodása szerint – megbízási 
jogviszonyban vagy munkaviszonyban láthatja el.  
 
A munkaviszonyban álló ügyvezető munkaviszonyára a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 
törvény (Mt.) rendelkezéseit kell alkalmazni. 
A Kft. köztulajdonban álló Kft. (munkáltató), ezért a köztulajdonban álló munkáltatóval fennálló 
jogviszonyra irányadóak az Mt. 204-207. §-ban foglalt speciális rendelkezések is.  
 
Az Mt. 91. alcíme, azon belül a 208-211. §-a rendelkezik a vezető állású munkavállalókra 
vonatkozó eltérő előírásokról.  
Az Mt. 208. § (1) bekezdése értelmében vezető állású munkavállaló a munkáltató vezetője, vagyis, 
ha az ügyvezetői tisztség ellátására adott megbízás alapján az ügyvezető munkaviszonyban látja el 
az ügyvezetői feladatokat, abban az esetben az ügyvezető vezető állású munkavállalónak is 
minősül.  
 
Abban az esetben, ha az ügyvezetői tisztség ellátására irányuló feladatokat az ügyvezető 
munkaviszonyban látja el a feleknek munkaszerződést kell létesíteni egymással a vezető állású 
munkavállalókra vonatkozó eltérő rendelkezésekkel.  
 
A vonatkozó hatályos jogszabályi előírások nem tartalmaznak kötelező rendelkezést a pályázati 
eljárás lefolytatására, éppen ezért a Képviselő-testület jogosult pályázati eljárás nélkül az 
ügyvezetői kinevezésről dönteni. 
 
A Kft. ügyvezetőjének havi bérét javaslom 5%-kal növelten 525.000.- Ft-ban meghatározni. 
Juttatásként javaslom meghatározni személygépkocsi használatát 500km/hó átalány erejéig, illetve 
az előfizetéses mobil további használatát. 
 
Az ügyvezető igazgató megválasztásáról szóló döntés az Alapító Okirat módosítását is jelenti, 
vagyis az Alapító Okiratban szükséges átvezetni Gyürky Márta ügyvezető igazgató vezetői 
megbízásának időtartamát a képviselő-testületi döntésnek megfelelően. 
Fentiekre figyelemmel javaslom a T. Képviselő-testület részére, hogy a Kft. jelenlegi ügyvezetői 
igazgatóját Gyürky Mártát bízza meg 5 éves határozott időtartamra az ügyvezetői feladatok 
ellátásával. 



3 
 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a határozati 
javaslatokat elfogadni szíveskedjenek. 
 
 
Határozati javaslat I.: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő- testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztói 
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjének kinevezésére vonatkozó javaslatot és 
az alábbi határozatot hozza: 
 

1. Pásztó Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Gyürky Márta 3060 Pásztó, Cserhát 
ln. 3/B. 2/1. szám alatti lakost 2022. május 1-től ……. április 30-ig megválasztja a Pásztói 
Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjévé és megbízza az ügyvezetői 
feladatok ellátásával. 

2. Munkabére havi bruttó 525.000, - Ft. Egyéb juttatásai: személygépkocsi használata  
500km/hó átalány erejéig, előfizetéses mobil használata.  

3. A Képviselő-testület, mint tulajdonos az ügyvezető részére együttműködési és tájékoztatási 
kötelezettséget ír elő. 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az 1-2. pontban foglaltak 
figyelembe vételével a munkaszerződés/vezetői megbízás részletes tartalmát határozza meg 
és azt aláírja. 

5. A Képviselő-testület felkéri a Pásztói Városgazdálkodási Közhasznú Nonprofit Kft.-t, hogy 
az ügyvezető kinevezésével járó módosítások átvezetéséről gondoskodjon.  

6. A polgármester gondoskodik a szükséges munkaügyi iratok előkészítéséről. 
       
7. A Kft. ügyvezetője 30 napon belül gondoskodjon a szükséges iratok Cégbíróságra való 

benyújtásáról 
 
Felelős: Farkas Attila polgármester 
Határidő: értelemszerűen 
 
Pásztó, 2022. április 12.  
 
 
                            Farkas Attila 

                                              polgármester 
 
 
Határozati javaslat törvényes! 
 
 
    Dr. Sándor Balázs 
          jegyző 
 
 
 
 


	PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT

